

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00052/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.818.333/0001-10 - SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Grampo Para Cabo</u>	Unidade	3000	R\$ 4,2700	R\$ 2,1000	R\$ 6.300,0000
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo para cabo de aço 3/8polegadas, com espessuramínima de 10mm, galvanizado eobrigatório aço 1020. Pacotescom 100 unidades porembalagem.						
11	<u>Fio</u>	Rolo 100,00 M	55	R\$ 1.704,1300	R\$ 600,0000	R\$ 33.000,0000
Marca: GISMAR Fabricante: GISMAR Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina com 100 metros de cabode aço galvanizado com 3/8",9,53 mm, 6x19, alma de fibra.Carga de ruptura mínima:5408kgf. Deverá atender osrequisitos da norma ABNT NBRISO 2408.						
12	<u>Fio</u>	Rolo 100,00 M	45	R\$ 1.704,1300	R\$ 600,0000	R\$ 27.000,0000
Marca: GISMAR Fabricante: GISMAR Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina com 100 metros de cabode aço galvanizado com 3/8",9,53 mm, 6x19, alma de fibra.Carga de ruptura mínima:5408kgf. Deverá atender osrequisitos da norma ABNT NBRISO 2408.						
Total do Fornecedor:						R\$ 66.300,0000

14.394.880/0001-32 - LICITUDE COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Rede esporte</u>	Unidade	40	R\$ 1.880,8400	R\$ 1.100,0000	R\$ 44.000,0000
Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Pr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm. Nacional						
Total do Fornecedor:						R\$ 44.000,0000

26.290.146/0001-02 - G A DA COSTA - ESPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Rede esporte</u>	Unidade	160	R\$ 1.880,8400	R\$ 1.100,0000	R\$ 176.000,0000
Marca: DUNK Fabricante: DUNK Modelo / Versão: PROTEÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de proteção esportiva para fundo dos gols, dimensão 27 x 7 m: Malha 10 x 10 cm; confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós; material de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra ações do tempo - apto para atender aos requisitos das Partes 1 e 2 da ABNT NBR 16046, avaliando o desempenho das redes de proteção utilizadas, cor branca. Embaladas individualmente, contendo em cada rotulagem todas as especificações do conteúdo.						
4	<u>Rede esporte</u>	Unidade	170	R\$ 2.583,3900	R\$ 1.790,0000	R\$ 304.300,0000
Marca: DUNK Fabricante: DUNK Modelo / Versão: PROTEÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de proteção esportiva para lateais esquerda e direito do campo dimensão 42 x 7 m: Malha 10 x 10 cm; confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós; material de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra ações do tempo - apto para atender aos requisitos das Partes 1 e 2 da ABNT NBR 16046, avaliando o desempenho das redes de proteção utilizadas, cor branca. Embaladas individualmente, contendo na rotulagem todas as especificações do conteúdo.						
5	<u>Rede esporte</u>	Unidade	30	R\$ 2.583,3900	R\$ 1.790,0000	R\$ 53.700,0000
Marca: DUNK Fabricante: DUNK Modelo / Versão: PROTEÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de proteção esportiva para lateais esquerda e direito do campo dimensão 42 x 7 m: Malha 10 x 10 cm; confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós; material de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra ações do tempo - apto para atender aos requisitos das Partes 1 e 2 da ABNT NBR 16046, avaliando o desempenho das redes de proteção utilizadas, cor branca. Embaladas individualmente, contendo na rotulagem todas as especificações do conteúdo.						
6	<u>Rede esporte</u>	Unidade	43	R\$ 10.186,1600	R\$ 6.900,0000	R\$ 296.700,0000

Marca: DUNK**Fabricante:** DUNK**Modelo / Versão:** PROTEÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de proteção esportiva para cobertura do campo dimensão 43 x 27m: Malha 10 x 10 cm, confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós; material de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra ações do tempo - apto para atender aos requisitos das Partes 1 e 2 da ABNT NBR 16046, avaliando o desempenho das redes de proteção utilizadas, cor branca. Embaladas individualmente, contendo na rotulagem todas as especificações do conteúdo.

7	Rede esporte	Unidade	7	R\$ 10.186,1600	R\$ 6.900,0000	R\$ 48.300,0000
---	--------------	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: DUNK**Fabricante:** DUNK**Modelo / Versão:** PROTEÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de proteção esportiva para cobertura do campo dimensão 43 x 27m: Malha 10 x 10 cm, confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós; material de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra ações do tempo - apto para atender aos requisitos das Partes 1 e 2 da ABNT NBR 16046, avaliando o desempenho das redes de proteção utilizadas, cor branca. Embaladas individualmente, contendo na rotulagem todas as especificações do conteúdo.

Total do Fornecedor:	R\$ 879.000,0000
-----------------------------	-------------------------

36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Esticador de cabo (tensor).	Unidade	2500	R\$ 26,3900	R\$ 13,4000	R\$ 33.500,0000

Marca: NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** NOVE54

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Esticador De Cabo (Tensor) Tipo: Catraca 1/2 - 5/8 , Material: Aço Carbono Forjado , Aplicação: Tencionar Corrente , Características Adicionais: Fator De Segurança 3:1.

8	Gancho ferragem	Unidade	1500	R\$ 48,2900	R\$ 29,9000	R\$ 44.850,0000
---	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PARAFIX**Fabricante:** PARAFIX**Modelo / Versão:** PARAFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho Ferragem Material: Aço Carbono , Comprimento: 70 MM, Diâmetro: 8 MM, Características Adicionais: Acabamento Zincado, Com Bucha De Nylon

9	Gancho ferragem	Unidade	500	R\$ 48,2900	R\$ 29,9000	R\$ 14.950,0000
---	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PARAFIX**Fabricante:** PARAFIX**Modelo / Versão:** PARAFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho Ferragem Material: Aço Carbono , Comprimento: 70 MM, Diâmetro: 8 MM, Características Adicionais: Acabamento Zincado, Com Bucha De Nylon

Total do Fornecedor:	R\$ 93.300,0000
-----------------------------	------------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 1.082.600,0000
-----------------------------	---------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar